1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 780 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 segunda-feira, 11 de novembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 085/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1580/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 030/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: L S CONSULTORIA E ASSESSORIA
MUNICIPAL S/S LTDA - ME, com nome fantasia L S
CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.071.077/0001-02.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTÁBEIS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS DE LEI: LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS – LDO; LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL – LOA E ATUALIZAÇÃO DO PLANO
PLURIANUAL – PPA, PARA O EXERCÍCIO 2025, EM
ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)
Vigência: 30 (trinta) dias.
Fonte: 1.500.0000.000000
Data de Assinatura: 07/11/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, segunda-feira, 11 de novembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 783

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-11-11T17:10:32-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181